
VolaSoftControlPdf

Montée du Nozon 2015

Classement final

Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 3.0.13

02.05.2015  /  Croy Le 02.05.2015 à 19:01  /  Page 1/8

Clt Dos. Nom et prénom Année Club Temps

  Femmes 1  

1 269 Chollet Maya 1987 Genève 1h05:18.31

2 4 Annen-lamard Sandra 1977 Ecublens 1h08:09.29

3 30 Chappuis Eliane 1981 Begnins 1h10:49.68

4 93 Muller Caroline 1978 Mauraz 1h13:29.05

5 131 Schwander Tanja 1978 Eclépens 1h13:36.84

6 233 Ansermet Nicole 1989 Montbrelloz 1h15:38.10

7 177 Porchet Mélanie 1985 Lussery-Villars 1h16:42.01

8 70 Hirschi Anne-Laure 1979 Sugnens 1h17:32.38

9 387 Jaquet-Visino Monica 1979 Couvet 1h21:59.00

10 278 Lais Cathy 1978 Lausanne 1h23:28.64

11 342 Hugon Virginie 1980 Finhaut 1h23:56.54

12 89 Michoud Samantha 1980 Cossonay 1h26:17.06

13 142 Voirol Valérie 1979 Les Mosses 1h27:10.65

14 31 Chappuis Laurence 1978 Penthalaz 1h28:18.38

15 191 Reymond Nathalie 1985 Vaulion 1h29:28.26

16 237 Beauverd Coraline 1986 Chavornay 1h30:00.29

17 306 Nzamba Jessica 1986 Cheyres 1h30:50.58

18 91 Monnier Viviane 1992 Croy 1h31:40.81

19 308 Gerber Béatrice 1976 Echandens 1h32:01.91

20 138 Vagnières Isaline 1978 Montcherand 1h32:03.36

21 192 Pittet Lucie 1990 Romainmôtier 1h32:23.48

22 352 Terrettaz Laure 1981 Grandson 1h32:36.36

23 10 Backes Marie-Rose 1986 Chavannes-près-Renens 1h32:54.44

24 143 Volery Callandret Frédérique 1979 Echallens 1h33:23.57

25 172 Harnischberg Solenge 1983 Concise 1h35:27.02

26 208 Candaux Maryse 1978 Croy 1h35:58.87

27 203 Perret Amandine 1992 Agiez 1h37:42.87

28 351 Kaufmann Ariane 1978 Yverdon-les-Bains 1h37:44.69

29 6 Arber Ambre 1989 Echandens 1h38:25.11

30 222 Heuter Céline 1983 Vaulion 1h39:38.17

31 236 Hiertzeler Vania 1984 Montcherand 1h39:58.35

32 294 Vigneron Genny 1988 Lausanne 1h40:18.15

33 383 Schaffter Eve-Lise 1978 Vaulion 1h41:24.07

34 205 Cornae Diane 1976 Chavornay 1h44:14.27

35 92 Monteiro Marina 1989 Lausanne 1h44:25.85

36 314 Horisberger Céline 1977 Echandens 1h46:48.06

37 176 Gavillet Myriam 1979 Yverdon-les-Bains 1h48:08.54

38 11 Bally Marion 1988 Morges 1h48:38.26

Abandons

56 Gaudard Jessica 1994 Boussens

399 Vallee Margaux 1987 Lausanne

  Femmes 2  

1 156 Pythoud Karine 1971 Orny 1h12:08.66

2 288 Capt Berney Edwige 1973 Le Sentier 1h16:28.89

3 303 Gerber Pascale 1974 Echandens 1h17:09.39

4 244 Zimmermann Nadia 1975 Lussy-sur-Morges 1h24:18.04

5 357 Stürzinger Lysiane 1974 Aubonne 1h25:05.57
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6 174 Morocutti Paula 1974 Orbe 1h25:15.75

7 210 Cuagnier Annabelle 1973 Rances 1h25:31.48

8 34 Cordoba Rosario 1968 Coppet 1h26:14.41

9 33 Corday Sandra 1970 Ballaigues 1h26:18.03

10 179 Aubert Gras Micheline 1971 L'Isle 1h26:35.54

11 197 Desseigne Nathalie 1970 Vallorbe 1h26:45.67

12 296 Jotterand Myriam 1970 Champagne 1h26:53.72

13 340 Vina Heidi 1968 Vallorbe 1h27:46.35

14 32 Coradi Carine 1969 Vaulion 1h28:04.91

15 260 Rouel Eliane 1967 Prangins 1h29:29.03

16 60 Grandchamp Sylvette 1975 Penthalaz 1h29:29.74

17 182 Canet Christabelle 1971 Jougne 1h31:31.42

18 162 Demartin Maeder Maryse 1969 La Sarraz 1h31:48.31

19 295 Hirschi Magali 1975 Onnens 1h32:35.26

20 64 Guillaume Corinne 1973 orbe 1h33:48.02

21 171 Glayre Chika 1975 Arnex-sur-Orbe 1h33:50.82

22 322 Heller Lene 1974 Lausanne 1h35:41.27

23 111 Prelat Rouiller Estelle 1971 Chevilly 1h36:15.18

24 62 Guenat Siffert Laurence 1969 Equipe USY 1h36:24.94

25 338 Bally Aurélia 1970 Orges 1h39:37.05

26 130 Schwab Weiler Corinne 1973 yverdon 1h39:40.95

27 379 Murhead Lorna 1972 Belfaux 1h39:43.76

28 160 Baud Anne-Claude 1970 Croy 1h41:26.98

29 72 Jean-Mairet Isabel 1967 Lausanne 1h41:53.09

30 325 Champod Vanina 1975 Chavornay 1h44:27.14

31 313 Andrey Muriel 1975 Echandens 1h46:47.37

32 300 Farine Béatrice 1972 Epalinges 1h48:59.69

33 194 Chanson Charlotte 1974 Moiry 1h53:10.37

34 8 Bacher Sabrina 1970 Penthaz 1h53:27.29

  Femmes 3  

1 20 Bouquet Christiane 1963 Sainte-Croix 1h14:09.51

2 79 Lemieux-Hartmann Barbara 1957 Saint-Cerge 1h17:21.27

3 348 Bolay Claire 1958 Chexbres 1h17:52.55

4 266 Villard Spaeth Josiane 1958 Goumoens-la-Ville 1h20:13.05

5 149 Wuetrich Pascale 1964 Ecahllens 1h22:37.62

6 59 Golay Schilter Danièle 1963 Lausanne 1h22:52.16

7 104 Peter Corinne 1963 Essertes 1h24:54.69

8 224 Bonzon Sylvie 1965 Lutry 1h24:55.39

9 386 Montandon Dominique Ghislaine 1965 La Chaux-du-Milieu 1h25:01.12

10 103 Persoz Florence 1962 Daillens 1h26:08.36

11 119 Roussy Danièle 1964 Bofflens 1h27:15.11

12 78 Le Vilain Monnier Maryse 1964 Les Traîne-Gourdins 1h27:26.91

13 228 Richoz Teresa 1958 Epalinges 1h27:51.48

14 307 Noël Véronique 1965 Crissier 1h29:14.97

15 323 Henchoz Corinne 1964 Morrens 1h30:04.56

16 243 Marthy Sibylle 1963 Montricher 1h31:01.05

17 99 Paillard Michèle 1963 Onnens 1h36:25.56

18 214 Hanhart Roseline 1962 Nyon 1h38:44.15

19 336 Imhof Hélène 1956 Lutry 1h39:22.63

20 98 Page Marie-Anne 1962 Lausanne 1h40:07.52

21 349 Thibaud Yolande 1962 Lutry 1h40:36.04

22 189 Girard Colette 1962 Corcelles 1h41:01.94
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23 49 Feuillade Anne 1964 Pampigny 1h41:31.21

24 113 Renevier Christine 1960 Mont sur Rolle 1h44:40.89

25 215 Jaccaud Manuela 1962 Prangins 1h44:41.53

26 15 Blokker Lineke 1962 Fiez 1h45:09.81

27 385 Benoit Poulard Agnes 1962 Orbe 1h45:42.26

28 90 Monnier Béatrix 1964 Croy 1h48:20.75

29 302 Viret Eliane 1962 Villars-le-Terroir 1h49:00.38

30 252 Almonti Donatella 1963 Pully 1h50:11.07

31 187 Givel Marie-Dominique 1965 L'Isle 1h50:15.66

32 137 Torrent Janine 1957 Grône 1h55:44.18

33 235 Ansermet Christine 1964 Montbrelloz 2h05:06.75

  Femmes 4  

1 393 Durgnat Yvette 1946 Chernex 1h29:37.61

2 102 Pernet Béatrice 1949 Lausanne 1h32:14.50

3 88 Meylan Sylvia 1952 Froideville 1h38:10.07

4 151 Zgoulli Denise 1954 Lausanne 1h42:28.89

5 360 Perret Verena 1953 Yverdon 2h02:55.72

6 190 Bonny Denise 1945 Payerne 2h14:58.62

7 389 Ludi Alice 1934 Sensales 2h18:06.82

  Femmes juniors  

1 366 Aita Laura 1998 Bottens 1h49:19.57

  Hommes 1  

1 327 Burri Jimmy 1978 Bois d'Amont 58:24.56

2 388 Romanens Jimmy 1993 Chavornay 1h00:01.46

3 330 Muller Leonard 1989 Aubonne 1h00:51.57

4 246 Mazzucco Steve 1985 Lausanne 26 1h02:02.73

5 44 Einpaul Jürgen 1983 Renens 1h02:12.42

6 186 Richard Patrick 1985 Chesaux s/Lausanne 1h03:19.12

7 86 Melchior Sebastien 1977 Lausanne 1h03:34.78

8 21 Bourgeois Lucien 1981 Bois d'Amont 1h03:40.05

9 136 Thomet Vincent 1995 Mathod 1h04:17.99

10 361 Fantoli Regis 1977 Poliez-Pittet 1h04:37.66

11 293 Vigneron Julian 1988 Lausanne 1h04:46.08

12 19 Boulaz Johann 1979 Romainmôtier 1h06:16.15

13 298 Reis Leonel 1978 Ballaigues 1h06:37.66

14 397 Monteiro Pedro 1984 Gland 1h07:00.66

15 362 Vallotton Yannis 1981 Montricher 1h07:03.91

16 146 Wiesmann Damien 1987 Penthaz 1h07:27.60

17 304 Rithner Yannick 1977 Cheyres 1h07:50.54

18 381 Vandel Samuel 1979 Bois d'Amont 1h09:03.34

19 185 Richard Cédric 1983 Romanel-sur-Lausanne 1h09:08.56

20 320 Delachenal Cédric 1984 Sain-Julien-en-Genevois 1h09:14.60

21 319 Bolle-Picard Thierry 1985 Lutry 1h09:20.84

22 326 Smerald Andrew 1985 Lausanne 1h09:37.07

23 117 Riese Julien 1995 Renens 1h09:37.88
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24 226 Salamin Guillaume 1984 Les Charbonnières 1h09:38.68

25 375 Bühl Kevin 1992 Aran 1h09:54.79

26 373 Girschweiler Michael 1989 Morges 1h10:17.63

27 405 Joux Lionel 1990 Sullens 1h10:26.25

28 305 Hauser Nicolas 1981 La Praz 1h10:32.12

29 248 Besuchet Eliott 1986 Baulmes 1h10:33.74

30 28 Birbaum Eric 1988 Moiry 1h11:38.77

31 270 Caregnato Alessandro 1982 Lausanne 1h11:41.73

32 372 Pontonio Adrien 1985 Morges 1h12:39.51

33 152 Zijlstra Bart 1985 Eclépens 1h12:54.17

34 181 Raffo Daniel 1978 Bavois 1h13:00.76

35 154 Duchoud Xavier 1977 Penthalaz 1h13:13.00

36 359 Rochat Alexis 1982 Gollion 1h13:19.01

37 14 Bigler Steve 1979 Morrens 1h13:23.46

38 239 Cuche Jonas 1988 Peney-le-Jorat 1h13:31.58

39 77 Lanfranchi Camille 1993 Chavornay 1h13:35.94

40 48 Eymann-Bonzon Gregory 1984 Pompaples 1h14:12.91

41 126 Schiltz Philippe 1986 Chavannes-près-Renens 1h14:14.03

42 180 Gavillet Nicolas 1978 Yverdon-les-Bains 1h14:31.12

43 264 Jordan Samuel 1992 Ecublens 1h14:58.78

44 75 Krattinger Benoit 1977 Colombier 1h15:03.67

45 26 Calderon Solal 1993 Genève 1h15:06.28

46 165 Gomes Daniel 1981 Orbe 1h15:15.60

47 183 Gruet Lionel 1986 Cheseaux-Noréaz 1h15:29.35

48 403 Raggi Sylvain 1980 Bussigny 1h15:30.33

49 279 Missland Mickael 1990 Hyères 1h15:47.32

50 120 Rütti Romain 1989 Morges 1h15:56.68

51 184 Hutzli Johann 1981 Aclens 1h15:59.70

52 376 Verdan Pierre 1985 Morges 1h16:03.78

53 402 Dossard 402 1978 1h16:20.78

54 324 Santos Nuno 1978 Chavannes 1h16:21.58

55 217 Bähler Benjamin 1990 L'Isle 1h16:24.80

56 166 Bremond Vincent 1976 Orbe 1h16:29.53

57 170 Glayre Samuel 1978 Arnex-sur-Orbe 1h16:38.08

58 114 Renevier François 1995 Mont sur Rolle 1h17:02.01

59 240 Perisset Laurent 1982 Vauderens 1h17:11.29

60 36 Dandrel Gregory 1983 Orbe 1h17:14.23

61 367 Agassis Nicolas 1983 Orbe 1h17:24.58

62 124 Schädeli Gaudard Daniel 1978 Zollikofen 1h17:46.08

63 285 Walder Sacha 1988 Orbe 1h18:14.87

64 219 Girard David 1991 Romainmôtier 1h18:25.76

65 277 Scherrer Olivier 1983 Lausanne 1h18:30.25

66 263 Pradervand Jérôme 1977 Estavayer-le-Lac 1h18:32.61

67 331 Bavaud Manuel 1983 Lausanne 1h18:36.13

68 3 Agassis Damien 1988 Vuiteboeuf 1h19:09.98

69 229 Deslarzes Louis 1984 Croy 1h19:52.96

70 68 Haldemann Juanito 1981 Dizy 1h20:15.40

71 282 Rochat Julien 1989 Le Sentier 1h20:18.55

72 255 Thévenaz Adrien 1993 Pomy 1h20:48.01

73 118 Rosset Yannick 1983 Morges 1h21:45.31

74 384 Guignard Sylvain 1981 Vaulion 1h21:47.10

75 17 Tissot Alexis 1990 Moiry 1h22:00.39

76 258 Teuscher Serge 1978 Vallorbe 1h22:13.74

77 250 Vilnet Nicolas 1976 Bursinel 1h22:17.35

78 145 Wettach Joce 1983 Chapelle sur Moudon 1h22:46.85
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79 207 Zeller Patrick 1978 Cornol 1h22:56.63

80 249 Philipona Pascal 1977 Bursinel 1h23:42.01

81 353 Terrettaz Vincent 1978 Grandson 1h23:44.33

82 65 Haas Sébastien 1980 Cheseaux-Noréaz 1h25:11.03

83 83 Margot Benoit 1981 L'Auberson 1h26:16.16

84 347 Schenker Thomas 1985 Orbe 1h26:23.51

85 333 Wider Jérôme 1982 Yverdon-les-Bains 1h27:35.89

86 35 Cuche Gaspar 1990 Vulliens 1h27:53.37

87 141 Vernoit Jérémie 1978 L'Auberson 1h28:03.74

88 204 Andrey Steeve 1992 Vallorbe 1h29:56.71

89 272 Eich Sébastien 1982 Les Cullayes 1h30:34.34

90 169 Boulaz César 1981 Bretonnières 1h31:05.59

91 66 Haefliger Jerome 1985 Morges 1h32:51.29

92 158 Debétaz Cédric 1981 Cossonay 1h32:57.96

93 139 Van der Henst Charles 1984 Chatillens 1h34:42.80

94 216 Fournier Yannick 1980 Chavornay 1h35:30.97

95 400 Jumeau Raphael 1987 Lausanne 1h37:05.00

96 206 Goy Dimitri 1985 Romainmôtier 1h38:42.22

97 95 Nosten Kévin 1986 Lausanne 1h43:38.16

98 271 Guillaume Loïc 1989 Ballaigues 1h44:56.77

99 29 Casal Elvis 1981 Lausanne 1h49:23.21

100 223 Imobersteg Gilles 1982 St-Saphorin 1h54:17.50

Abandons

47 Etxebarria Aitor 1977 Lausanne

81 Macedo Francisco 1990 Lausanne

94 Nosten Jérémy 1990 Lausanne

101 Patthey Grégory 1978 Lausanne

147 Wider Jérôme 1982 Yverdon-les-Bains

  Hommes 2  

1 312 Gilliéron Christophe 1967 Morges 59:42.53

2 390 Ménès Gaël 1973 Chavornay 1h01:47.82

3 289 Berney Gilles 1969 Le Sentier 1h03:54.99

4 276 Freiholz Sylvain 1974 Le Sentier 1h04:44.03

5 394 Docammo Victor Hugo 1971 Lausanne 1h05:47.08

6 398 Bersier Alain 1972 Vinzel 1h05:48.13

7 286 Schüpbach Laurent 1970 Le Brassus 1h07:15.63

8 209 Cuagnier Fabrice 1973 Rances 1h07:33.58

9 257 Weiss Stéphane 1971 Vallorbe 1h07:51.40

10 290 Matteazzi Daniel 1971 L'Orient 1h08:18.98

11 155 Pythoud Joël 1969 Orny 1h09:18.90

12 18 Bornoz Lionel 1973 Fiez 1h09:29.51

13 161 Porchet Laurent 1969 Fiez 1h10:47.83

14 178 Gavillet Alexandre 1975 Peney-le-Jorat 1h11:02.63

15 241 Mancini Domenico 1966 Palézieux 1h11:48.52

16 196 Künzler Patrice 1967 Vallorbe 1h12:51.86

17 355 Cornaz Laurent 1974 Penthalaz 1h13:20.53

18 371 Simonin Jean-Pierre 1969 Leysin 1h13:53.49

19 406 De Pascali Alberto 1971 Bavois 1h14:04.37

20 274 Michoud Raoul 1973 Cossonay 1h15:40.28

21 106 Pilet Nicolas 1967 Missy 1h16:43.30
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22 57 Geyer Philippe 1972 Fribourg 1h16:49.75

23 168 Raemy Guy 1973 Ferreyres 1h16:56.81

24 378 Maugeri Salvatore 1969 Orbe 1h17:49.27

25 201 Perret Vincent 1967 Agiez 1h17:59.55

26 220 Boulaz Stéphane 1970 Croy 1h18:28.65

27 7 Arnesano Stefano 1974 La Sarraz 1h19:19.26

28 344 Lancia Jérôme 1975 Boussens 1h19:27.66

29 262 Marmier Stéphane 1975 Grandcour 1h19:29.03

30 356 Speedy Sacha 1970 Lausanne 1h19:47.27

31 23 Cabrita Edgar 1966 Renens 1h20:05.01

32 167 Helfer Pascal 1972 La Sarraz 1h20:06.54

33 211 Henrioud Pascal 1973 Rances 1h20:13.86

34 301 Schneider Christophe 1970 Froideville 1h20:36.00

35 280 Bertin Thierry 1967 Oge et Pallet 1h20:47.32

36 287 Cunha Manuel 1970 Granges Mornand 1h21:04.46

37 297 Ajvazi Brahim 1967 Orbe 1h21:06.39

38 51 Folley Olivier 1968 Marly 1h21:10.34

39 134 Sommer Laurent 1972 Leysin 1h22:07.13

40 368 Zaccaria Aniello 1968 Le Mont s/Lausanne 1h22:11.08

41 292 Quartier Vincent 1972 Lignerolle 1h22:12.48

42 242 Destraz Hervé 1971 Neyruz-sur-Moudon 1h22:18.71

43 112 Racchetta Frédéric 1972 Lignerolle 1h22:24.02

44 52 Forestier Pascal 1968 Molondin 1h22:24.75

45 341 Braillard Michel 1969 Goumoens-la-Ville 1h23:07.25

46 337 Rosset Gilles 1969 St-Aubin 1h23:43.57

47 354 Paux Nicolas 1971 Yverdon-les-Bains 1h23:50.57

48 80 Lorimier Stéphane 1968 Neuchâtel 1h24:06.39

49 195 Luthi François 1967 La Sarraz 1h24:21.83

50 218 Reis Antonio 1966 Aubonne 1h24:33.92

51 9 Bacher Steeves 1969 Penthaz 1h24:40.65

52 163 Maeder Thomas 1970 La Sarraz 1h24:47.43

53 82 Marchina Samuel 1975 Morges 1h25:21.03

54 281 Lezenven Marc 1967 Lausanne 1h25:49.30

55 374 Perreaud Alain 1967 Romainmôtier 1h26:15.33

56 329 Horisberger André 1967 Chavannes-le-Veyron 1h26:18.79

57 251 Bourqui Stéphane 1975 Rolle 1h26:43.47

58 253 Rigolet Luc 1967 Romanel 1h26:52.05

59 334 Guerry Alexandre 1967 St-Aubin 1h27:24.95

60 231 Daniel Marc 1974 Vallorbe 1h27:41.85

61 346 Brun Marc 1972 Oulens 1h27:54.79

62 370 Galster Olivier 1967 Orbe 1h30:02.41

63 193 Chanson Olivier 1969 Moiry 1h30:39.52

64 404 Nicastro Gaetano 1973 Bettens 1h31:19.55

65 212 Piguet Nicolas 1972 Lussery-Villars 1h32:49.07

66 213 Bonnevaux Patric 1969 Orbe 1h33:20.71

67 74 Kinget Didier 1974 Lausanne 1h35:40.54

68 153 Pascale Jean-Baptiste 1971 Croy 1h35:44.49

69 284 Gravier Laurent 1967 Ecublens 1h37:33.04

70 110 Posse Gregory 1972 Cheseaux sur Lausanne 1h37:58.46

71 173 Harnischberg Kevin 1975 Concise 1h38:37.72

72 254 Rod Dominique 1966 Vucherens 1h48:17.18

73 97 Overney Olivier 1971 Chamblon 1h55:57.07
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  Hommes 3  

1 382 Moreira Sergio 1965 Yverdon 1h08:50.03

2 363 Détraz Jean-François 1965 Bussy 1h10:41.38

3 128 Schnegg Serge 1965 Yvonand 1h11:07.56

4 369 Darbellay Yves 1959 Chavornay 1h11:33.75

5 265 Jordan Martin 1963 Ecublens 1h11:44.29

6 321 Destraz Denis 1959 Puidoux 1h13:09.76

7 335 Burgat Etienne 1963 Essert-s/Champvent 1h14:44.17

8 345 Cavin Gilbert 1963 Chardonnens 1h15:09.96

9 256 Court Christian 1961 Orbe 1h16:03.12

10 401 Menthonnex Antoine 1964 Vuiteboeuf 1h16:37.56

11 299 Rolào Joào 1962 Montcherand 1h16:39.91

12 268 Jantet Marcel 1961 Saint Antoine 1h17:50.10

13 339 Comtesse André 1961 Yverdon-les-Bains 1h21:01.41

14 283 Lezenven Thierry 1964 Chatillon le Duc 1h21:12.52

15 365 Aita Moreno 1965 Bottens 1h21:39.49

16 245 Bétrisey Pierre 1963 Lussy-sur-Morges 1h21:58.07

17 225 Ruchti Alexandre 1963 Lausanne 1h22:02.78

18 157 Girard Jean-Daniel 1961 Orny 1h22:36.00

19 311 Rochat Pierre-André 1956 Echallens 1h24:07.38

20 358 Binggeli Bernard 1956 Yvonand 1h24:31.69

21 188 Schmid Alain 1957 Genève 1h24:32.84

22 58 Goetschi Bernard 1961 Vufflens-la-Ville 1h24:37.91

23 198 Desseigne Michel 1964 Vallorbe 1h25:07.97

24 259 Baehler David 1965 Châtelaine 1h25:41.29

25 159 Reis Manu 1965 Croy 1h26:54.87

26 71 In-Albon Bernard 1964 Uvrier 1h27:06.32

27 5 Ansermet Pascal 1962 Montbrelloz 1h27:17.18

28 364 Babajee Shiva 1961 Aubonne 1h27:56.69

29 144 Wahl Patrick 1961 Préverenges 1h29:44.01

30 227 Chételat Bernard 1956 Pully 1h29:46.28

31 45 Emery Olivier 1960 Landecy 1h31:30.54

32 332 Cantin Rémy 1956 St-Aubin 1h32:05.95

33 343 Ruchat Jean-Claude 1959 Le Sentier 1h33:04.13

34 12 Bérard André 1960 Charrat 1h33:26.46

35 318 Pichonnat Jean-Luc 1963 La Tour-de-Peilz 1h33:28.46

36 395 Massart Bernard 1960 Yverdon-les-Bains 1h33:53.40

37 315 Maillard Steve 1957 Essertines 1h33:55.36

38 200 Castillo Bartolomé 1959 Paudex 1h33:56.47

39 164 Perrinjaquet Philippe 1957 La Sarraz 1h34:18.67

40 109 Bourhis Jean 1959 Lausanne 1h34:38.39

41 238 Guignard Roland 1957 Prilly 1h35:50.05

42 135 Suter Martin 1960 La Praz 1h37:01.50

43 310 Fries Olivier 1965 Sauverny 1h39:48.98

44 309 Fries Jean-René 1964 Rolle 1h41:28.56

45 273 Guillaume Eric 1961 Ballaigues 1h44:57.60

46 16 Blokker Loek 1959 Fiez 1h45:10.69

47 122 Sandoz Yves 1965 Granges-près-Marnand 1h47:16.15

Abandons

317 Fankhauser Dominique 1962 Nyon
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  Hommes 4  

1 22 Burger Heiner 1953 Lausanne 1h14:39.02

2 127 Schindler Jacques 1951 LA SARRAZ 1h21:20.72

3 230 Jaquier Marcel 1953 Grandcour 1h21:44.26

4 202 Girard Pierre-Joël 1954 Corcelles-Chavornay 1h22:04.89

5 39 Develey Daniel 1953 La Sarraz 1h23:49.10

6 380 Aita Jean-Paul 1954 Echallens 1h24:29.11

7 328 Maire René 1951 Cossonay 1h25:13.33

8 275 Capt Gilbert 1949 L'Orient 1h26:32.25

9 63 Guignard Philippe 1954 Vaulion 1h27:47.08

10 25 Calderon Manuel 1953 Genève 1h28:10.73

11 150 Yerly René 1955 Estavayer-le-Lac 1h28:47.97

12 38 Deillon Yvan 1952 Chavannes-près-Renens 1h29:57.93

13 40 Dumont Pierre-André 1950 Bussigny 1h30:05.53

14 61 Grangier Denis 1950 Petit-Lancy 1h30:53.46

15 199 Berchier Paul 1952 Vallorbe 1h31:33.42

16 24 Calame Jean-Pierre 1954 La Chaux-de-Fonds 1h31:53.57

17 42 Ecuyer Guy 1952 Arzier 1h33:18.80

18 232 Reymond Patrick 1951 Villeneuve 1h34:47.46

19 115 Reynard Pierre 1955 Les Cullayes 1h34:59.24

20 234 Wenger Bernhard 1948 Clarens 1h35:33.22

21 175 Favre Raymond 1955 Eclépens 1h35:43.70

22 84 Martin Jean-Claude 1954 Montcherand 1h38:06.66

23 316 Ferini Gérard 1949 Lausanne 1h41:58.32

24 100 Patthey André 1953 Fiez 1h43:44.30

25 392 Durgnat Jacques 1945 Chernex 1h46:18.16

26 2 Aeby François 1954 Lausanne 1h46:52.50

27 148 Winkelmann Eric 1947 Aubonne 1h46:54.00

28 50 Floris Ruhal 1950 Genève 1h47:24.09

29 391 Bally Jean-Marc 1954 Morges 1h48:38.94

30 69 Herren Daniel 1944 Ecahllens 1h49:57.79

31 291 Grivet Daniel 1955 Orbe 1h50:07.66

32 76 Lambelet Jean-Michel 1948 La Brévine 1h50:44.59

33 46 Erard Jean-Michel 1949 Savagnier 1h51:11.43

34 96 Nosten Patrick 1953 Lausanne 1h54:52.74

35 123 Sauteur Louis 1945 Lausanne 2h00:13.53

36 267 Stutzmann Olivier 1947 Les Charbonnières 2h11:57.62

  Hommes juniors  

1 377 Maugeri Loris 1999 Orbe 1h09:55.86

2 396 Massart Antoine 1997 Yverdon-les-Bains 1h19:12.94

3 247 Martin Eliot 1999 Ballaigues 1h21:55.13

4 261 Salomon Loïc 2000 Fully 1h24:05.41

5 350 Zippo Michaël 1996 Ferreyres 1h24:52.48

6 221 Meylan Guillaume 1998 La Chaux 1h44:00.05
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Temps total : 4h42:42.67 1 - Nescafé

186 Richard Patrick Homme 1985 Hommes 1 Chesaux s/Lausanne 1h03:19.12

185 Richard Cédric Homme 1983 Hommes 1 Romanel-sur-Lausanne 1h09:08.56

181 Raffo Daniel Homme 1978 Hommes 1 Bavois 1h13:00.76

36 Dandrel Gregory Homme 1983 Hommes 1 Orbe 1h17:14.23

Temps total : 4h46:55.69 2 - Nozon 6

19 Boulaz Johann Homme 1979 Hommes 1 Romainmôtier 1h06:16.15

305 Hauser Nicolas Homme 1981 Hommes 1 La Praz 1h10:32.12

28 Birbaum Eric Homme 1988 Hommes 1 Moiry 1h11:38.77

220 Boulaz Stéphane Homme 1970 Hommes 2 Croy 1h18:28.65

68 Haldemann Juanito Homme 1981 Hommes 1 Dizy 1h20:15.40

Temps total : 4h50:25.89 3 - Les Amis de la Course 1

155 Pythoud Joël Homme 1969 Hommes 2 Orny 1h09:18.90

369 Darbellay Yves Homme 1959 Hommes 3 Chavornay 1h11:33.75

156 Pythoud Karine Dame 1971 Femmes 2 Orny 1h12:08.66

367 Agassis Nicolas Homme 1983 Hommes 1 Orbe 1h17:24.58

3 Agassis Damien Homme 1988 Hommes 1 Vuiteboeuf 1h19:09.98

157 Girard Jean-Daniel Homme 1961 Hommes 3 Orny 1h22:36.00

Temps total : 5h07:04.01 4 - Entraîneurs footingclub Lausan

312 Gilliéron Christophe Homme 1967 Hommes 2 Morges 59:42.53

240 Perisset Laurent Homme 1982 Hommes 1 Vauderens 1h17:11.29

242 Destraz Hervé Homme 1971 Hommes 2 Neyruz-sur-Moudon 1h22:18.71

228 Richoz Teresa Dame 1958 Femmes 3 Epalinges 1h27:51.48

227 Chételat Bernard Homme 1956 Hommes 3 Pully 1h29:46.28

98 Page Marie-Anne Dame 1962 Femmes 3 Lausanne 1h40:07.52

Temps total : 5h15:31.13 5 - Dentsply Maillefer

279 Missland Mickael Homme 1990 Hommes 1 Hyères 1h15:47.32

268 Jantet Marcel Homme 1961 Hommes 3 Saint Antoine 1h17:50.10

280 Bertin Thierry Homme 1967 Hommes 2 Oge et Pallet 1h20:47.32

297 Ajvazi Brahim Homme 1967 Hommes 2 Orbe 1h21:06.39

Temps total : 5h38:10.00 6 - USY

298 Reis Leonel Homme 1978 Hommes 1 Ballaigues 1h06:37.66

296 Jotterand Myriam Dame 1970 Femmes 2 Champagne 1h26:53.72

138 Vagnières Isaline Dame 1978 Femmes 1 Montcherand 1h32:03.36

295 Hirschi Magali Dame 1975 Femmes 2 Onnens 1h32:35.26

62 Guenat Siffert Laurence Dame 1969 Femmes 2 Equipe USY 1h36:24.94

99 Paillard Michèle Dame 1963 Femmes 3 Onnens 1h36:25.56

Temps total : 5h54:47.18 7 - Footing Vaulion Fille

119 Roussy Danièle Dame 1964 Femmes 3 Bofflens 1h27:15.11

340 Vina Heidi Dame 1968 Femmes 2 Vallorbe 1h27:46.35

32 Coradi Carine Dame 1969 Femmes 2 Vaulion 1h28:04.91

91 Monnier Viviane Dame 1992 Femmes 1 Croy 1h31:40.81

90 Monnier Béatrix Dame 1964 Femmes 3 Croy 1h48:20.75
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  Filles 3  

1 703 Pfister Océane 2004 Les Traîne-Gourdins 12:41.18

2 728 Froidevaux Elisa 2002 St-Saphorin s/Morges 13:10.57

3 772 Leuenberger Mareva 2004 Vallorbe 13:22.62

4 778 Gavillet Anaïs 2004 Yverdon-les-Bains 13:39.33

5 792 Curtet Noémie 2002 Juriens 14:21.31

6 732 Lesne Alice 2004 Féchy 14:34.83

7 773 Rochat Noémie 2003 Les Bioux 15:26.29

8 734 Pascale Ella 2003 Croy 19:26.61

9 735 Ferrari Tessa 2004 Assens 20:15.62

Absents

702 Monnier Solenn 2003 Cuarnens

Abandons

746 Carrard Chloé 2003 Pompaples

  Filles 4  

1 781 Zoëll Carine 1999 Bière 14:18.54

2 780 Zoëll Larissa 2001 Bière 14:35.69

3 791 Dalmas Roxane 2000 Chavornay 15:31.40

  Garçons 3  

1 739 Dutoit Antonin 2003 Belmont 11:43.19

2 719 Guyaz Romain 2002 Penthaz 12:00.19

3 748 Hirschi Arnaud 2002 Berolle 12:16.87

4 756 Vogel Yoann 2002 Cossonay 12:25.28

5 796 Cornu Valentin 2003 Sugnens 12:33.55

6 751 Voland Mathis 2002 Ferreyres 12:58.94

7 783 Woods Noah 2004 Mollens 14:33.63

8 779 Dalmas Luca 2003 Chavornay 16:26.00

9 769 Dossin Pablo 2004 Vaulion 17:53.85

  Garçons 4  

1 785 Schwab Elias 1999 Orbe 10:52.39

2 774 Schünpach Julien 2001 Le Brassus 11:41.12

Absents

701 Monnier Mael 1999 Les Traîne-Gourdins

705 Woeffray Quentin 1999 St-Gingolphe
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  Filles 1  

1 736 Ferrari Stella 2008 Assens 7:47.47

2 741 Limat Julie 2008 Bussigny 7:48.46

3 729 Lesne Charlotte 2008 Féchy 7:52.67

4 742 Olivares Iliana 2009 La Sarraz 8:02.28

5 738 Gagnon Louane 2009 Lonay 8:46.31

6 724 Bietry Anna 2010 Orbe 8:58.02

7 770 Glayre Emilie 2009 Arnex 9:24.91

8 730 Jolliet Léa 2010 Bretonnières 9:29.35

9 716 Arbez Lola 2008 Cossonay 9:47.25

10 760 Gallay Capucine 2009 Bavois 9:48.43

11 711 Pascale Rachel 2009 Croy 10:05.72

12 782 Falquet Lucie 2009 Mollens 10:11.68

13 793 Froidevaux Lola 2010 Bretonnières 10:50.05

14 763 Schwab Juliette 2010 La Sarraz 11:21.14

15 723 Bietry Maxine 2008 Orbe 13:58.31

  Filles 2  

1 712 Joedicke Padmé 2005 Lausanne 5:51.89

2 725 Jeanrenaud Gwenaël 2005 Fiez 6:25.23

3 795 Vagnières Elyna 2005 Montcherand 6:33.93

4 722 Beauverd Eve 2005 Chavornay 6:41.03

5 789 Hauser Cammie 2007 Le Lieu 6:50.90

6 718 Biancaniello Giulia 2006 Cossonay 7:07.28

7 737 Fenu Chiara 2007 Agiez 7:13.32

8 794 Vagnières Mellie 2007 Montcherand 7:29.41

9 743 Olivares Mia 2006 La Sarraz 7:30.35

10 720 Favez Abigaëlle 2005 La Chaux 7:31.10

11 709 Rochat Kathy 2005 Romainmôtier 7:39.57

12 758 Gallay Clémentine 2006 Bavois 7:40.89

13 797 Cornu Elline 2007 Sugnens 7:54.53

14 787 Kuster Louise 2006 Mollens 7:56.95

15 765 Siggen Ariane 2007 Romainmôtier 8:13.72

16 721 Beauverd Lily 2005 Chavornay 8:35.67

17 786 Kuster Juliette 2006 Mollens 8:40.94

18 708 Rochat Laeticia 2007 Romainmôtier 9:11.44

19 747 Faessler Elisa 2005 Croy 9:17.58

20 784 Woods Amélie 2007 Mollens 10:28.11

  Garçons 1  

1 704 Remy Nicolas 2008 Bussigny 6:30.53

2 749 Thierrin Clément 2008 Ferreyres 6:56.62

3 754 Fina Terence 2008 Sullens 7:43.75

4 753 Triebold Leo 2009 Ferreyres 7:55.34

5 713 Joedicke Amadéo 2008 Lausanne 7:55.81

6 766 Nicollerat Lars 2008 Denges 7:57.86

7 750 Herren Kevin 2009 Orbe 8:16.84
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8 717 Biancaniello Alessandro 2008 Cossonay 8:39.72

9 762 Brechbühl Merlin 2009 Romainmôtier 9:05.59

10 726 Chollet Arno 2010 Chavornay 9:16.71

11 768 Siggen Léo 2010 Juriens 10:08.58

12 771 Glayre Naoki 2010 Arnex 10:30.81

  Garçons 2  

1 757 Markwalder Enak 2006 Denges 5:37.89

2 744 Beuchat Timéo 2005 Monnaz 5:45.33

3 775 Freiholz Néo 2005 Le Sentier 5:48.09

4 767 Nicollerat Karel 2005 Denges 5:55.07

5 788 Kuster Eliott 2005 Mollens 5:56.32

6 752 Fina Timeo 2006 Sullens 5:56.97

7 776 Gavillet Emilien 2006 Yverdon-les-Bains 6:03.93

8 764 Siggen Lucien 2005 Romainmôtier 6:23.60

9 733 Lesne Arthur 2006 Féchy 6:37.99

10 790 Cuvit Gaétan 2006 La Praz 6:38.96

11 798 Chevailler Julien 2006 Croy 6:39.32

12 740 Gagnon Léo 2007 Lonay 6:59.25

13 715 Arbez Ivan 2006 Cossonay 7:29.84

14 777 Gavillet Anthonin 2007 Yverdon-les-Bains 7:39.87

15 710 Pascale Romain 2005 Croy 7:40.16

16 745 Carrard Noah 2006 Pompaples 7:40.43

17 761 Brechbühl Eol 2007 Romainmôtier 8:07.87

18 755 Grandchamp Basile 2007 Sullens 8:10.69

19 727 Chollet Raphaël 2007 Chavornay 8:48.23

20 714 Nussbaum Dorian 2007 Cheseau-Noréaz 8:57.34

21 759 Gallay Basil 2007 Bavois 8:59.38


